万人幸福の栞３条

　  「運命自招」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第２１０回

４８

１０月１日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

１０月１日

１０月８日

阪野　昇吾

テーマ/
「人生は面白い！」

講 師/

山本　洋士 内藤　剛裕

平成2７年

次回予告＜１０月８日開催＞

刑部　留治

吉田　由紀子様

内藤　務山本　洋士 内藤　剛裕 刑部　留治

≪プロフィール≫

2012年9月フィルドリップサロン Stella開業

自分自身が数々のエステに通い詰めた経験を生かし、

エステサロンを開く。

2015年1月プレミアファスティングサロン Stella開業。

一定期間食事をとらない事により、体の中をデトックス、

体全体を活性化させるファスティング（断食）を指導。

『 Ｗｅ ａｒｅ ｗｈａｔ ｗｅ ｅａｔ．』

1人でも多くの人が、自分自身の力で健康になれるよう、

輝けるように、全力でお手伝いをさせていただいています。

【講師】浜松西倫理法人会　幹事

古橋農園 代表取締役

古橋　豊様

【テーマ】「100日メールの第4走者になって」

株式会社ネオネクサス
プレミアファスティングサロン Ｓｔｅｌｌａ

　　　　　　　　 代表